
 
Skokové závody Spring Junior Cup - Olomouc 

 

 

 

 

 

1 

Přihláška na závody: http://www.jezdectvi.org 
 

1. Základní ustanovení. 
1.1. Základní informace  

  Kategorie závodů: CSN-B 
1.1.2. Číslo závodů ČJF: 190531B3 
1.1.3. Název závodů: Spring Junior Cup 2019 Olomouc 
1.1.4. Pořadatel: SPRING JUNIOR, z.s. (MB0517 ) ve spolupráci s ČJF 
1.1.5. Datum závodů: 31. 5. – 2. 6. 2019 
1.1.6. Místo konání: Lazecká 576/81, 779 00  Olomouc @49.6084782,17.2515479,21z 
1.1.7. Omezující kritéria: Pouze licencovaní jezdci do 25 let a koně  

 
  

1.2. Funkcionáři závodů: 
 

Ředitel závodů: Jiří Svoboda  (+420 739 344 959)  
Sekretář závodů: Jana Holíková (+420 603 511 449), spring.junior@centrum.cz 
Kontaktní osoba: Jana Holíková (+420 603 511 449), spring.junior@centrum.cz 
Hlavní rozhodčí: Richard Bauer (H0128) 
Sbor rozhodčích: Jaroslav Jindra (H0012), Ing. Jarmila Měrková (H0066),  

Simona Heidenreichová (H0362), Ing. Renata Michálková (B0401)  
Stavitel parkurů: Christa Heibach (GER) 
Komisař na opracovišti: Určí hlavní rozhodčí   
Hlasatel: David Hrnčíř 
Zpracovatel výsledků: David Hrnčíř (+420 605 342 683) 
Lékařská služba: Červený kříž Olomouc 
Veterinární služba: MVDr. Lenka Chrastinová (+420 603 360 312) 
Podkovářská služba: Milan Plšek (+420 603 813 079) 

 
 

1.3. Technické parametry 
1.3.1. Kolbiště:  LGS Raitplatzbau GmbH – písčité 80 x 50 m  

Opracoviště:  LGS Raitplatzbau GmbH – písčité 60 x 40 m 
Opracování:  Dle platných všeobecných pravidel  
 

2. Přihlášky a časový rozvrh 
2.1. Uzávěrka 

Uzávěrka přihlášek je 24. 05. 2019 v 23.00 hodin 
Uzávěrka rezervace boxů je do 24. 05. 2019 v 23.00 hodin 
Informace o rezervaci boxů v článku 6.3 tohoto rozpisu 
Přijaté přihlášky po uzávěrce budou s příplatkem za jeden start 200 Kč v případě volné       
kapacity 
 



 
Skokové závody Spring Junior Cup - Olomouc 

 

 

 

 

 

2 

2.2. Přihlášky 
Dle PJS výhradně přes Online přihláškový systém ČJF: http://www.jezdectvi.org 

 
2.3. Prezentace 

Pouze v případě změn na e-mail: spring.junior@centrum.cz nebo  
na tel: 605342683 pan Hrnčíř 

 
2.4. Technická porada  
        Technická porada se nekoná, veškeré informace budou dostupné při prezentaci. 

 
2.5. Start soutěží  

Čas startů soutěží bude doplněn na JISu po uzávěrce přihlášek, nejpozději do 30.5.2019 
 

2.6. Sekretariát závodů 
Otevřen po celý závodní den na věži rozhodčích do 1 hodiny po ukončení poslední soutěže 

 
2.7. Další důležité informace 

Budou průběžně vkládány na web pořadatele nebo odeslány hromadným e-mailem 
z jezdectvi.org 

 
 
3. Přehled jednotlivých kol soutěží 

 
Pátek 31. 05. 2019 

Soutěž č.1 – Skoková soutěž pony LP handicap s návazným rozeskakováním 
Soutěž č.2 – Skoková soutěž stupně Z s návazným rozeskakováním 
Soutěž č.3 – Skoková soutěž – Dvoufázové skákání 110/115 
Soutěž č.4 – Skoková soutěž – Dvoufázové skákání 120/125 
Soutěž č.5 – Skoková soutěž – Dvoufázové skákání 130/135 
Soutěž č.6 – Skoková soutěž – Dvoufázové skákání 135/140 
 

Sobota 01. 06. 2019 
Soutěž č.   7 – Skoková soutěž pony LP handicap na čas 
Soutěž č.   8 – Skoková soutěž stupně ZL s návazným rozeskakováním 
Soutěž č.   9 – Skoková soutěž stupně L* - družstva děti 
Soutěž č. 10 – Skoková soutěž stupně L* - otevřená  
Soutěž č. 11 – Skoková soutěž stupně S* - družstva junioři   
Soutěž č. 12 – Skoková soutěž stupně S* - otevřená  
Soutěž č. 13 – Skoková soutěž stupně ST* - družstva mladých jezdců  
Soutěž č. 14 – Skoková soutěž stupně ST* - otevřená soutěž 

                        Soutěž č. 15 – Skoková soutěž stupně ST** - soutěž na čas  
 
 

mailto:spring.junior@centrum.cz


 
Skokové závody Spring Junior Cup - Olomouc 

 

 

 

 

 

3 

Neděle 02. 06. 2019  
 Soutěž č. 16 – Skoková soutěž 110/120/130 handicap 
 Soutěž č. 17 – Grand Prix SP Pony handicap s jedním rozeskakováním  
 Soutěž č. 18 – Grand Prix Children L** s finále 
 Soutěž č. 19 – Grand Prix Juniors S** s finále 
 Soutěž č. 20 – Grand Prix ST** s finále  

 
 

4. Soutěže, startovné a ceny 

 
Pátek 31.5.2019 
 
Soutěž č. 1 – Skoková soutěž stupně LP handicap s návazným rozeskakováním – Cena společnosti 
Tátův sad 

Soutěž je přístupná pro pony kategorie A, B a jezdce od 9 do 16 let. 
Rozhodování dle PJS tab. A čl. 298 2.4, handicap čl. 298.2.5 
Startovné 300,- Kč 
Věcné ceny v celkové hodnotě 2.000,- Kč na 1.-5. místě 

 
Soutěž č. 2 – Skoková soutěž stupně Z s návazným rozeskakováním – Cena Alavis 

Soutěž je přístupná pro všechny koně bez omezení a jezdce do 25 let. 
Rozhodování dle PJS tab. A čl. 298 2.4  
Startovné 400,- Kč 
Věcné ceny v celkové hodnotě 2.500,- Kč na 1.-5. místě 

 
Soutěž č. 3 - Dvoufázové skákání 110/115 cm – Cena German Horse 

Soutěž je přístupná pro všechny koně bez omezení a jezdce do 25 let.  
Rozhodování dle PJS tab. A čl. 274.2.5. 
Startovné 400,- Kč 
Věcné ceny v celkové hodnotě 3.000,- Kč na 1.-5. místě 

 
Soutěž č. 4 - Dvoufázové skákání 120/125 cm – Cena společnosti Protect Group 

Soutěž je přístupná pro všechny koně bez omezení a jezdce do 25 let.  
Rozhodování dle PJS tab. A čl. 274.2.5. 
Startovné 450,- Kč 
Věcné ceny v celkové hodnotě 4.000,- Kč na 1.-5. místě 
 

Soutěž č. 5 - Dvoufázové skákání 130/135 cm – Cena společnosti Okay Okna 
Soutěž je přístupná pro všechny koně bez omezení a jezdce do 25 let.  
Rozhodování dle PJS tab. A čl. 274.2.5. 
Startovné 500,- Kč 
Věcné ceny v celkové hodnotě 5.000,- Kč na 1. -5. místě 

 



 
Skokové závody Spring Junior Cup - Olomouc 

 

 

 

 

 

4 

 
Soutěž č. 6 - Dvoufázové skákání 135/140 cm – Cena Audevard 

Soutěž je přístupná pro všechny koně bez omezení a jezdce do 25 let.  
Rozhodování dle PJS tab. A čl. 274.2.5. 
Startovné 500,- Kč 
Věcné ceny v celkové hodnotě 5.000,- Kč na 1.-5. místě 

 
 

Sobota 1. 6. 2019 
 
Soutěž č. 7 - Skoková soutěž stupně LP handicap na čas – Cena společnosti Fontána 

Soutěž je přístupná pro pony kategorie A , B a jezdce od 9 do 16 let.  
Rozhodování dle PJS tab. A čl. 238.2.1, na čas handicap čl. 298.2.5 
Startovné 400,-  
Věcné ceny v celkové hodnotě 2.000,- Kč na 1.-5.místě 

 
Soutěž č. 8 – Skoková soutěž stupně ZL s návazným rozeskakováním – Cena společnosti Remedis 

Soutěž je přístupná pro všechny koně bez omezení a jezdce do 25 let. 
Rozhodování dle PJS tab. A čl.298 2.4 
Startovné 400,- Kč 
Věcné ceny v celkové hodnotě 3.000,- Kč na 1.-5. místě 

 
Soutěž č. 9 – Skoková soutěž stupně L* - Družstva děti – Cena společnosti Equestrians 

Soutěž družstev je přístupná pro všechny koně bez omezení a jezdce od 12 do 14 let. 
Družstva jsou tříčlenná. Jednokolová soutěž s rozeskakováním pro všechny členy družstva 
Rozhodování dle PJS č. 265 tab. A čl. 238.2.2 
Startovné 500,- Kč - dvojice 
Ceny pro družstva: věcné ceny v celkové hodnotě 10.000,-Kč na 1. – 3. místě 

 
Soutěž č. 10 – Skoková soutěž stupně L* – Cena společnosti Protect Group 

Soutěž je přístupná pro všechny koně bez omezení a jezdce do 25 let 
       Rozhodování dle PJS tab. A čl. 238.2.1 

Startovné 500,- Kč 
Věcné ceny v celkové hodnotě 5.000,- Kč na 1.-5.místě 

 
Soutěž č. 11 – Skoková soutěž stupně S* Družstva – Cena společnosti Czech Blades 

Soutěž družstev je přístupná pro všechny koně bez omezení a jezdce od 12 do 18 let 
Družstva jsou tříčlenná. Jednokolová soutěž s rozeskakováním, výsledkem je součet tr.b. a času     

všech tří členů družstva, při shodě tr.b. na prvním místě se koná jedno rozeskakování na čas 
(součet tr.b. a času všech členů družstva)  
Rozhodování dle PJS č. 265.2 tab. A  čl. 238.2.2  
Startovné 600,- Kč - dvojice  
Ceny pro družstva: vyplácené na 1.-3.místě, celkem 15.000,- Kč ( 7.500 - 5.000 - 2.500 Kč) 



 
Skokové závody Spring Junior Cup - Olomouc 

 

 

 

 

 

5 

 
Soutěž č. 12 – Skoková soutěž stupně S* – Cena Yellow Ski Apartmány Rokytnice nad Jizerou 

Soutěž je přístupná pro všechny koně bez omezení a jezdce do 25 let 
Rozhodování dle PJS tab. A čl. 238.2.1 
Startovné 600,- Kč  
Věcné ceny v celkové hodnotě 7.500,-  Kč na 1.-5.místě 

 
Soutěž č. 13 – Skoková soutěž stupně ST*  Družstva – Cena společnosti Gumárny Zubří 

Soutěž družstev je přístupná pro všechny koně bez omezení a jezdce od 15 do 21 let 
Družstva jsou tříčlenná. Jednokolová soutěž s rozeskakováním pro všechny členy družstva  
Rozhodování dle PJS čl. 265 tab. A čl. 238.2.2. 
Startovné 700,- Kč - dvojice 
Ceny pro družstva: vyplácené na 1.-3.místě, celkem 20.000,- Kč  (10.000 - 6.500 - 3.500 Kč) 

 
Soutěž č. 14 – Skoková soutěž stupně ST* – Cena společnosti Pavo 

Otevřená soutěž pro koně bez omezení a jezdce od 15 do 25 let. 
       Rozhodování dle PJS tab. A čl. 238.2.1 

Startovné 700,- Kč  
Věcné ceny v celkové hodnotě 10.000,- Kč na 1.-5.místě 
 

Soutěž č. 15 – Skoková soutěž stupně ST** – Cena společnosti Boneco 
Soutěž je přístupná pro všechny koně bez omezení a jezdce od 15 do 25 let. 
Rozhodování dle PJS tab. A čl. 238.2.1 
Startovné 800,- Kč 
Věcné ceny v celkové hodnotě 10.000,- Kč na 1. -5. místě 

 
 

Neděle 2. 6. 2019 
 
Soutěž č. 16 – Skoková soutěž 110/120/130 – „Poslední šance S**“  handicap – Cena společnosti 
Elektromotory-převodovky 

Soutěž je přístupná pro všechny koně bez omezení a jezdce do 25 let. 
Rozhodování dle PJS tab. A čl. 238.2.1. bez rozeskakování, handicap čl. 298.2.5 
Startovné 600,- Kč 
Věcné ceny v celkové hodnotě 5.000,- Kč na 1. -5. místě 

 
Soutěž č. 17 – Grand Prix Ponny - SP handicap s rozeskakováním – Cena společnosti Bukefalos 

 Soutěž je přístupná pro pony kategorie A, B a jezdce od 9 do 16 let.  
 Rozhodování dle PJS tab. A čl. 238.2.2, jedno rozeskakování, handicap čl. 298.2.5 
 Startovné: 500,- Kč  
 Věcné ceny v celkové hodnotě 10.000,- Kč na 1. -5. místě 

 
 



 
Skokové závody Spring Junior Cup - Olomouc 

 

 

 

 

 

6 

 
 
Soutěž č. 18 – Grand Prix Children L** – Cena společnosti Čiperný grunt 

Soutěž je přístupná pro všechny koně bez omezení a jezdce od 12 do 14 let 
Rozhodování dle PJS tab. A čl. 276.2.1.N, soutěž s finále pro nejméně 25% a minimálně 
nejlepších 10 z prvého kola se kvalifikují do finále, ve kterém startují v obráceném pořadí 
výsledků (trestných bodů a času) z prvého kola.   
Startovné 600,- Kč 

 Věcné ceny v celkové hodnotě 12.000,- Kč na 1. -5. místě 
 
Soutěž č. 19 – Grand Prix Juniors S** – Cena společnosti Protect Group 

Soutěž je přístupná pro všechny koně bez omezení a jezdce od 12 do 18 let 
Rozhodování dle PJS tab. A čl. 276.2.1.N, soutěž s finále pro nejméně 25 % a minimálně 
nejlepších 10 z prvého kola se kvalifikují do finále, ve kterém startují v obráceném pořadí 
výsledků (trestných bodů a času) z prvého kola.   
Startovné 700,- Kč 
Ceny vyplácené závodníkům na 1. - 10.místě, celkem 15.000,- Kč  
(3700, 2500, 2000, 1600, 1300, 900, 900, 700, 700, 700 Kč) 

 
Soutěž č. 20 – Grand Prix ST** – Cena společnosti Tančírna 

Soutěž je přístupná pro všechny koně bez omezení a jezdce od 15 do 25 let 
Rozhodování dle PJS tab. A čl. 276.2.1.N, soutěž s finále pro nejméně 25 % a minimálně 
nejlepších 10 z prvého kola se kvalifikují do finále, ve kterém startují v obráceném pořadí 
výsledků (trestných bodů a času) z prvého kola.   
Startovné 800,- Kč 

 Ceny vyplácené závodníkům na 1. - 10.místě, celkem 20.000,- Kč  
 (5200, 3700, 2700, 2200, 1800, 1000, 900, 900, 800, 800 Kč) 

 
 

5. Technická ustanovení 
5.1. Předpisy  

5.1.1. Závody se řídí platnými Pravidly jezdeckého sportu (PJS), Všeobecnými pravidly ČJF (VP), 
Veterinárními pravidly, STP a tímto rozpisem závodů. 

5.1.2. Účastníci budou dekorování dle VP čl. 126 
5.1.3. Ceny budou udíleny dle VP čl. 127 a 128  
5.1.4. Námitky a stížnosti v souladu s VP a PJS. 
5.1.5. Sázky nejsou povoleny. 

 
5.2. Veterinární předpisy 

5.2.1. Před vyložením koní je nutno odevzdat příslušné veterinární doklady (průkazy koní), které 
musí obsahovat doklady platné pro přesun koní dle veterinárních směrnic pro rok 2019. 

5.2.2. Účastníci závodů jsou povinni se řídit pokyny určeného pracovníka – pořadatele a to 
včetně vyložení koní do příchodu veterinárního lékaře. 



 
Skokové závody Spring Junior Cup - Olomouc 

 

 

 

 

 

7 

5.2.3. Kontrolu průkazů a zdravotního stavu koní provede veterinární lékař závodů při příjezdu. 
 
5.3. Podmínky účasti, kvalifikace 
5.3.1. Platnou licenci ČJF pro rok 2019 
5.3.2. Licence koní pro 2019 
5.3.3. Organizační výbor přidělí všem koním, kteří se účastní závodů, identifikační číslo. 
5.3.4. Kdykoliv kůň opustí svou stáj, musí viditelně nést identifikační číslo. Čísla si opatří každý 

soutěžící. 
5.3.5. Jezdci ročník 2003 a mladší startující v soutěžích jsou povinni nosit bezpečnostní vestu 

 
6. Obecné informace 

6.1. Odpovědnost pořadatele 
Pořadatel neručí za úrazy jezdců a koní, jakožto ani za nehody, onemocnění, ztráty předmětů a 
jejich poškození. Za způsobilost (jezdce i koně) účastnit se příslušné soutěže (tedy i za případné 
úrazy) je dle VP odst. 118 plně odpovědný přihlašovatel.  
Veškeré náklady spojené s účastí na závodech hradí vysílací složka / přihlašovatel. 

 
6.2. Informace pro majitele psů 
Psy je povoleno vodit v areálu pouze na vodítku. Volným pobíháním psů ohrožujete zdraví a život 
jezdců v kolbišti i na opracovišti! 

 
6.3. Ustájení 
Ustájení je poskytováno v pevných vnitřních a turnajových boxech rozdělených do tří kategorií  
A: 800,-/1den  
B: 700,-/1den 
C: 600,-/1den 
Do poznámky v přihlášce uveďte vámi požadovanou kategorii boxů, v případě obsazenosti vámi 
vybrané kategorie vás budeme informovat  
 

6.4. Ubytování, elektrické přípojky 
  Elektrické přípojky 500,-Kč / 1 den 
  Ubytování si zajišťují účastníci sami 
 
6.5. V.I.P. 

               Možnost zakoupení vstupenky do V.I.P., (pátek 500,- , sobota 1000,-, neděle 1500,-) 
               nutno objednat e-mailem: spring.junior@centrum.cz  nejpozději do 17. 5. 2019   

  
6.6. Ostatní služby 
Lékařská služba  uvedena v bodě 1.2. (Funkcionáři závodů) tohoto rozpisu 
Veterinární služba  zajištěna proti úhradě 
Podkovářská služba zajištěna proti úhradě 
Občerstvení   zajištěno v areálu závodiště po celý den 

mailto:spring.junior@centrum.cz


 
Skokové závody Spring Junior Cup - Olomouc 

 

 

 

 

 

8 

Parkování vozidel  na parkovišti areálu, informace pro parkování budou dány ukazatelem, 
organizaci parkoviště řeší pověřený zaměstnanec závodiště 

 
 

7. Partneři závodů 
 
ZA PODPORY 
 
 
 
 
 
 
GOLD PARTNER 
 
 
 
 
 
 
PARTNEŘI 
 
 
  



 
Skokové závody Spring Junior Cup - Olomouc 

 

 

 

 

 

9 

  



 
Skokové závody Spring Junior Cup - Olomouc 

 

 

 

 

 

10 

8. Schvalovací doložka 
 

Rozpis zpracoval:  Jiří Svoboda    
Rozpis za OV ČJF schválil: Michael Moudrý 1.5.2019 

 
 

 


